

Głosuj na złotą piątkę! Ostatnie godziny na głosowanie

Data publikacji: 28.02.2018 8:15

Przypominamy, że cały czas można głosować w konkursie "Kobieta Oryginalna Śląska Cieszyńskiego"! Sprawdź, które panie walczą o tytuł! To już ostatnie godziny głosowania, które zakończy się 1 marca 2018. ODDAJ GŁOS!

Spośród wszystkich zgłoszonych kandydatek komisja konkursowa wybrała Złotą Piątkę (w kolejności alfabetycznej): Anna Babik, Urszula Gruszka, Władysława Magiera, Gabriela Nawrocka, Mariola Wojtas

Anna Babik, 31 lat, Cieszyn Pastwiska

Mężatka, mama trójki chłopców: Franek - 5 lat, Benio - 2 lata, Kazik - 6 miesięcy. Zdecydowaną większość czasu zajmuje jej opieka nad dziećmi i domem. Obecnie przebywa na urlopie macierzyńskim. Poprzednio przez kilka lat była opiekunem medycznym - ostatnie miejsce pracy to Centrum Medyczne s. Elżbietanek w Cieszynie.

[Przeczytaj uzasadnienie](#)

Urszula Gruszka z Koniakowa, lat 64

Kierowniczką Zespołu Regionalnego „Koniaków”. Założycielką i prezes Stowarzyszenia Miłośników Beskidzkiego Folkloru, Muzyki, Tańca i Śpiewu „Pod Ochodzitą” w Koniakowie. W 2017 roku obchodziła 50 – lecie pracy scenicznej.

[Przeczytaj uzasadnienie](#)

Władysława Magiera z Cieszyna, lat 63

„To kobieta petarda, pełna energii, której z wiekiem jej przybywa”. „Jak tylko coś wymyśli od razu działa, by dopiąć swego. Nigdy się nie poddaje i nie odpuszcza. To kobieta, która jak trzeba góry przeniesie...” Jest historykiem. Po studiach podjęła pracę na Uniwersytecie Śląskim w Instytucie Historii w Katowicach. Później uczyła w Zespole Szkół Rolniczo – Technicznych. Po przejściu na emeryturę, jako przewodnik turystyczny, zajęła się promowaniem ciekawych postaci związanych z regionem.

[Przeczytaj uzasadnienie](#)

Gabriela Nawrocka-Szklarek z Wisły, lat 40

Z zawodu przedstawiciel handlowy. Przewodnicząca Osiedla Wisła - Głębcze.

Już za niedługo (2 lutego) przejmie obowiązki Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich w Wiśle Głębcze (ponad 60 członkiń). Szczęśliwa mężatka, mama dorosłego syna. Pochodzi z Będzina, w Wiśle mieszka od kilku lat. Bardzo aktywnie uczestniczy w życiu społecznym.

[Przeczytaj uzasadnienie](#)

Mariola Wojtas – mistrzyni szydełka z Koniakowa, lat 34

„Heklować” zaczęła jako mała dziewczynka, ale pierwszą serwetkę wykonała w wieku 12 lat, by kupić sobie jeansy. „Heklowanie” stało się dla niej pasją dopiero, gdy spróbowała wykonania serwetek z cienkich nici. W chwili obecnej szydełkuje, tylko i wyłącznie z kordonka powyżej 100 - 200. Jest to dla niej do tego stopnia fascynujące, że potrafi nawet zasnąć z szydełkiem w ręku. Promując koronki koniakowskie brała udział w wielu programach telewizyjnych i targach – między innymi w Międzynarodowych Targach w Turcji.

[Przeczytaj uzasadnienie](#)

Głosować na wybraną kandydatkę można do końca lutego w serwisie: kobieta.ox.pl oraz głosowanie odbywa się również na podstawie kuponów dostępnych w Głosie Ziemi Cieszyńskiej oraz Naszej Trójce.

red.